

Question 4: The solicitation closing date shows it closes November 30th, 2025 at 2pm. However I'd like to understand when vendor submissions are actually due? Is this solicitation completely open for submissions anytime over the next 5 years?

Answer 4: Yes. At any time before November 30, 2025 2PM, an individual or firm can submit response to the RFSA and be placed on the list of qualified service providers. Once qualified, individuals or firms will be eligible to bid on the upcoming Task Solicitations.

Question 5: Additionally, once a vendor is selected to be an SA holder, are task solicitations expected to be for T&M based, individual resources ? Or is there a need for specific digital forensic services to be conducted as a managed project by a vendor?

Answer 5: Task Solicitations will be customized and aligned with each individual case's requirement, including evaluation criteria and price structure. Vendors will be expected to prepare their bids accordingly.